Чăваш Республикинчи

Пăрачкав район.н

Сыреси администрацй.н

ял поселений.

ЙЫШЁНУ

07 марта 2018 г. № 22
Сыреси сали

	[image: image1.png]

	Администрация Сыресинского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2018 г. № 22
с. Сыреси

О внесении изменений в  постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района от 03.12.2012 № 48 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района взысканий, предусмотренных статьями  14.1, 15 и 27  Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 01.07. 2017г. № 132-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещения в государственной информационной системе  в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений» администрация  Сыресинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Сыресинского  сельского поселения Порецкого района от 03.12.2012 № 48 с изменениями от 02.04.2013 № 20 следующие изменения:
               1.1. Пункт 4 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения, в связи с утратой доверия, включаются администрацией Сыресинского сельского поселения Порецкого района в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
             2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   Сыресинского

сельского поселения                                                                                Н.Н.Аверьянова